
 10. PŮLNOČNÍ  DRAK HORNÍ CEREKEV
sobota 20.9.2025

1 Čas 1 Čas 2 Součet
1 CB Dragons Hladoví Hroši - S 1:06,41 1:09,89 2:16,30
2 Perun Hluboká - S 1:10,98 1:13,00 2:23,98

2 Čas 1 Čas 2 Součet
3 Draci Strakonice - S 1:14,50 1:13,34 2:27,84
4 Marná snaha - S 1:14,14 1:15,02 2:29,16

3 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Rožnovský Wydle - S 1:13,69 1:13,78 2:27,47
2 Neškodný Leviathan - S 1:12,94 1:15,45 2:28,39

4 Čas 1 Čas 2 Součet
3 Draci v akci - S 1:06,16 1:11,97 2:18,13
4 KOTVY Kvasice - S 1:10,91 1:12,11 2:23,02

5 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Půlnoční lišky  - Ž 1:16,67 1:15,66 2:32,33
2 Dragonboard.cz - ladies - Ž 1:15,87 1:16,47 2:32,34

6 Čas 1 Čas 2 Součet
3 BESTie  - Ž 1:15,28 1:15,59 2:30,87
4 Vajgarské sirény - Ž 1:13,46 1:15,79 2:29,25

7 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Space cats  - Ž 1:15,13 1:15,90 2:31,03
2 The MOST Sexy Girls  - Ž 1:13,48 1:16,18 2:29,66

8 Čas 1 Čas 2 Součet
3 Proseko tým  - Ž 1:15,31 1:13,97 2:29,28
4 Wild women  - Ž 1:14,42 1:15,58 2:30,00

9 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Moravské bohyně  - Ž 1:16,18 1:13,70 2:29,88
2 Cerkvičtí dráčci  - J 1:14,53 1:14,02 2:28,55

10 Čas 1 Čas 2 Součet
3 Dračí Lokomotiva - FUN 1:12,17 1:11,34 2:23,51
4 Funebráci - FUN 1:16,53 1:17,44 2:33,97

11 Čas 1 Čas 2 Součet
1 GORILY - FUN 1:15,19 1:17,11 2:32,30
2 Všem známý kopyta - FUN 1:12,22 1:16,11 2:28,33

12 Čas 1 Čas 2 Součet

3 AROnauti - firma 1:17,25 1:16,79 2:34,04

4 Školní výlet - firma 1:16,10 1:17,29 2:33,39
13 Čas 1 Čas 2 Součet

1 Beránkovo štěstí - firma 1:15,48 1:14,52 2:30,00
2 DRAKARO - firma - - -

14 Čas 1 Čas 2 Součet
3 Hradecká (J)elita - firma 1:14,23 1:12,40 2:26,63
4 NEMA spol. s r.o.  - firma 1:13,34 1:15,08 2:28,42

Klíč:

FUN kvalifikační 2jízda B

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.

FUN kvalifikační 2jízda A

FIRMY kvalifikační 2jízda A

FIRMY kvalifikační 2jízda C

ŽENY kvalifikační 2jízda E

ŽENY kvalifikační 2jízda A

Půlnoční drak 2025 - denní závod - KVALIFIKACE
SPORT kvalifikační 2jízda A

SPORT kvalifikační 2jízda B
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ŽENY kvalifikační 2jízda C
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FIRMY kvalifikační 2jízda B
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SPORT kvalifikační 2jízda C



 10. PŮLNOČNÍ  DRAK HORNÍ CEREKEV
sobota 20.9.2025

FA 1 Čas Pořadí
1 CB Dragons Hladoví Hroši - S 1:06,99 1
2 Draci v akci - S 1:09,96 2

FA 2 Čas Pořadí
3 Vajgarské sirény - Ž 1:13,78 1
4 Proseko tým  - Ž 1:15,03 2

FA 3 Čas Pořadí
1 Dračí Lokomotiva - FUN 1:13,12 1
2 Všem známý kopyta - FUN 1:15,40 2

FA 4 Čas Pořadí
3 Hradecká (J)elita - firma 1:11,83 1
4 NEMA spol. s r.o.  - firma 1:14,28 2

FB 5 Čas Pořadí
1 KOTVY Kvasice - S 1:08,57 1
2 Perun Hluboká - S 1:12,81 2

FB 6 Čas Pořadí
3 The MOST Sexy Girls  - Ž 1:13,72 1
4 Moravské bohyně  - Ž 1:15,05 2

FB 7 Čas Pořadí
1 GORILY - FUN 1:17,34 1
2 Funebráci - FUN 1:18,41 2

FB 8 Čas Pořadí
3 Beránkovo štěstí - firma 1:15,84 1
4 Školní výlet - firma 1:16,34 2

FC 9 Čas Pořadí
1 Rožnovský Wydle - S 1:13,34 1
2 Draci Strakonice - S 1:14,01 2

FC 10 Čas Pořadí
3 Wild women  - Ž 1:14,64 1
4 BESTie  - Ž 1:15,81 2

FC 11 Čas Pořadí
1 AROnauti - firma 1:15,38 1
2 Procházkovi 1:16,70 2

FD 12 Čas Pořadí

3 Neškodný Leviathan - S 1:12,62 1

4 Marná snaha - S 1:14,97 2
FD 13 Čas Pořadí

1 Space cats  - Ž 1:15,78 1
2 Půlnoční lišky  - Ž 1:16,41 2

FD 14 Čas Pořadí
3 Dragonboard.cz - ladies - Ž 1:15,11 1
4 Cerkvičtí dráčci  - J 1:16,39 2

Klíč: Pořadí ve finále rozhoduje o konečném umístění v kategorii.
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Čas Pořadí
2 Půlnoční lišky  - Ž 1:13,72 1
1 Cerkvičtí draci  - J 1:20,34 2

Čas Pořadí
4 Space cats  - Ž 1:16,71 1
3 BESTie  - Ž 1:17,88 2

Čas Pořadí
2 Moravské bohyně  - Ž 1:16,07 1
1 Dragonboard.cz - ladies - Ž 1:17,07 2

Čas Pořadí
4 Wild women  - Ž 1:16,22 1
3 Proseko tým  - Ž 1:16,94 2

Čas Pořadí
2 The MOST Sexy Girls  - Ž 1:15,19 1
1 Vajgarské sirény - Ž 1:16,72 2

Čas Pořadí
4 AROnauti - firma 1:16,42 1
3 Funebráci - FUN 1:17,60 2

Čas Pořadí
2 Školní výlet - firma 1:16,09 1
1 Cerekvická dračí mafie 1:17,09 2

Čas Pořadí
4 Všem známý kopyta - FUN 1:13,94 1
3 Město Štětí - firma 1:14,44 2

Čas Pořadí
2 Marná snaha - S 1:13,19 1
1 GORILY - FUN 1:17,69 2

Čas Pořadí
4 Draci Strakonice - S 1:13,93 1
3 NEMA spol. s r.o.  - firma 1:15,75 2

Čas Pořadí
2 Dračí Lokomotiva - FUN 1:13,85 1
1 Rožnovský Wydle - S 1:15,35 2

Čas Pořadí

4 Neškodný Leviathan - S 1:14,00 1

3 Perun Hluboká - S 1:14,25 2
Čas Pořadí

2 Draci v akci - S 1:12,42 1
1 Hradecká (J)elita - firma 1:14,34 2

Čas Pořadí
4 CB Dragons Hladoví Hroši - S 1:07,91 1
3 KOTVY Kvasice - S 1:10,59 2

Noční jízda v kategoriích ŽENY a OPEN - o pořadí rozhoduje dosažený čas.

NOČNÍ JÍZDA  3

NOČNÍ JÍZDA  4

NOČNÍ JÍZDA  13

NOČNÍ JÍZDA  5

NOČNÍ JÍZDA  6

NOČNÍ JÍZDA  7

NOČNÍ JÍZDA  8

NOČNÍ JÍZDA  9

NOČNÍ JÍZDA  10

NOČNÍ JÍZDA  11

NOČNÍ JÍZDA  12

NOČNÍ JÍZDA  1

NOČNÍ JÍZDA  2

Půlnoční drak 2025 - NOČNÍ ZÁVOD

NOČNÍ JÍZDA  14



 10. PŮLNOČNÍ  DRAK HORNÍ CEREKEV
sobota 20.9.2025

Pořadí SPORT Čas
1 CB Dragons Hladoví Hroši - S 1 Půlnoční lišky  - Ž 1:13,72
2 Draci v akci - S 2 The MOST Sexy Girls  - Ž 1:15,19
3 KOTVY Kvasice - S 3 Moravské bohyně  - Ž 1:16,07
4 Perun Hluboká - S 4 Wild women  - Ž 1:16,22
5 Rožnovský Wydle - S 5 Space cats  - Ž 1:16,71
6 Draci Strakonice - S 6 Vajgarské sirény - Ž 1:16,72
7 Neškodný Leviathan - S 7 Proseko tým  - Ž 1:16,94
8 Marná snaha - S 8 Dragonboard.cz - ladies - Ž 1:17,07

9 BESTie  - Ž 1:17,88
Pořadí ŽENY

1 Vajgarské sirény - Ž Čas
2 Proseko tým  - Ž 1 CB Dragons Hladoví Hroši - S 1:07,91
3 The MOST Sexy Girls  - Ž 2 KOTVY Kvasice - S 1:10,59
4 Moravské bohyně  - Ž 3 Draci v akci - S 1:12,42
5 Wild women  - Ž 4 Marná snaha - S 1:13,19
6 BESTie  - Ž 5 Dračí Lokomotiva - FUN 1:13,85
7 Space cats  - Ž 6 Draci Strakonice - S 1:13,93
8 Půlnoční lišky  - Ž 7 Všem známý kopyta - FUN 1:13,94
9 Dragonboard.cz - ladies - Ž 8 Neškodný Leviathan - S 1:14,00
10 Cerkvičtí dráčci  - J 9 Perun Hluboká - S 1:14,25

10 Hradecká (J)elita - firma 1:14,34
Pořadí FUN 11 Město Štětí - firma 1:14,44

1 Dračí Lokomotiva - FUN 12 Rožnovský Wydle - S 1:15,35
2 Všem známý kopyta - FUN 13 NEMA spol. s r.o.  - firma 1:15,75
3 GORILY - FUN 14 Školní výlet - firma 1:16,09
4 Funebráci - FUN 15 AROnauti - firma 1:16,42

16 Cerekvická dračí mafie - J 1:17,09
Pořadí FIRMY 17 Funebráci - FUN 1:17,60

1 Hradecká (J)elita - firma 18 GORILY - FUN 1:17,69
2 NEMA spol. s r.o.  - firma 19 Cerkvičtí draci  - J 1:20,34
3 Beránkovo štěstí - firma 
4 Školní výlet - firma
5 AROnauti - firma
6 Procházkovi

Pořadí JUNIOŘI
1 Cerekvická dračí mafie - J
2 Cerkvičtí draci  - J

Noční závod - POŘADÍ
ŽENY

OPEN

Denní závod - POŘADÍ


